

همایش بزرگ قرآنی در تبریز برگزار می‌شود

مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی گفت: همایش بزرگ قرآنی دهه فجر امسال در تبریز برگزار می‌شود. رحیم وظیفه‌شعاع امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز به تشریح برنامه‌های آتی این مرکز قرآنی پرداخت.



مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی گفت: همایش بزرگ قرآنی دهه فجر امسال در تبریز برگزار می‌شود. رحیم وظیفه‌شعاع امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز به تشریح برنامه‌های آتی این مرکز قرآنی پرداخت. وی با اشاره به استقبال مردمی از فعالیت‌های این مرکز و توسعه مراکز قرآنی گفت: یکی از بزرگ‌ترین مجتمع‌های قرآنی تبریز در منطقه حجتی به نام امام زمان (عج) در حال احداث است که این مجتمع در فضایی به وسعت 2 هزار مترمربع احداث می‌شود. مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی همچنین از احداث زائرسرای این موسسه قرآنی در مشهد مقدس خبر داد و اظهار داشت: با مساعدت پدران یکی از شهدا ساختمان زائرسرا در مشهد خریداری شده و برای استفاده و اقامت فعالان قرآنی این موسسه مورد استفاده قرار خواهد گرفت. وظیفه‌شعاع از آموزش 100 هزار قرآن‌آموز در موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی خبر داد و تصریح کرد: بیش از 100 هزار نفر از بدو تاسیس در موسسه مهد قرآن استان آموزش دیده‌اند و ظرفیت فعلی آموزشی نیز سالانه 10 هزار نفر است. وی افزود: 3 هزار نفر از این ظرفیت به صورت ثابت در برنامه‌های آموزشی شرکت دارند، 7 هزار نفر نیز ظرفیت متغیر است که در مقاطعی مانند تابستان در کلاس‌ها شرکت می‌کنند. مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی در ادامه از برگزاری سومین همایش بزرگ قرآنی در تبریز خبر داد و گفت: همایش بزرگ قرآنی دهه فجر امسال در تبریز برگزار خواهد شد که با توجه به برگزاری موفق همایش‌های قرآنی قبلی پیش‌بینی می‌شود این تاثیر زیادی در تعالی فرهنگ قرآنی جامعه داشته باشد. وی با بیان اینکه در فراهم کردن هزینه‌های برگزاری همایش مساعدت مسئولان نیاز است، تصریح کرد: بودجه‌های کلانی که به امر ورزش اختصاص می‌یابد قابل مقایسه با بودجه‌های قرآنی نیست و برای هزینه این همایش بزرگ قرآنی با مشکلات زیادی مواجه هستیم. مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی با انتقاد از عدم تخصیص بودجه کافی به فعالیت‌های قرآنی در استان گفت: سهم قرآن از بودجه کلان فرهنگی استان باید سهم مهمی باشد و اعتبارات خوبی در زمینه نشر فرهنگ قرآنی تخصیص یابد. وی اظهار داشت: انتظار نداریم این بودجه تنها به مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی تعلق یابد بلکه باید نشر فرهنگ قرآنی در جامعه هدف باشد.